

156/17

Faktúra 20171034



DODÁVATEĽ
m-plan, s.r.o.
Dúhová 27
900 29 Nová Dedinka
Slovenská republika

IČO: 46807586
DIČ: 2023604935
IČ DPH: SK2023604935

Telefón: +421 908 326 063
E-mail: info@mplan.sk
Web: www.mplan.sk
Vystavil: Ing. Daniela Mazúrová

ODBERATEĽ

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35732881
DIČ: 2020268910
IČ DPH: SK2020268910



PAY by square

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
27.06.2017	27.06.2017	11.07.2017

Číslo účtu	3055896151/0200	SWIFT	VS	Suma na úhradu
IBAN	SK40 0200 0000 0030 5589 6151	SUBASKBX	20171034	1 020,00 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Profylaktická kontrola klimatizačných zariadení - profylaktická kontrola - výmena potrubia pre odvod kondenzu	1,00	kpl	850,00	20 %	1 020,00

Základ DPH 20 %	850,00
DPH 20 %	170,00
Celkom	EUR 1 020,00

Dátum: 04.07.17
Jednacie číslo: 297
Referent:

m-plan, s.r.o.
Dúhová 27
900 29 Nová Dedinka
IČO: 46 807 586
DIČ: 2023604935
IČ DPH: SK2023604935
www.mplan.sk

Pečiatka a podpis

CENOVÁ PONUKA

CP113-2017-R

Objekt: METRO Bratislava a.s., Muchovo nam. 12, Bratislava -Petrzalka

Časť: Profylaktická kontrola klimatizácie

Pre: METRO Bratislava a.s., Muchovo nam. 12, Bratislava -Petrzalka

Kontaktná osoba: Mgr.Miriama Ščamborová

Vypracoval: Ing. Jozef Mazúr

Vypracované dňa: 05.06.2017

Platnosť cenovej ponuky: 3 mesiace

Na základe Vašej požiadavky Vám zasielame cenovú ponuku na dodávku a montáž klimatizácie. Viac informácií o našich produktoch a službách Vám poskytneme telefonicky alebo osobne.

Ceny sú uvedené v EUR bez DPH.

Pozn.

Číslo	Produkt	MJ	Počet	Cena/MJ	Spolu
Profylaktická kontrola klimatizačných zariadení na objekte Metro Bratislava a. s.					
1	Vonkajšia klimatizačná jednotka	ks	7	29,00 €	203,00 €
2	Vnútoraná jednotka	ks	6	49,00 €	294,00 €
3	Mobilná klimatizačná jednotka	ks	5	29,00 €	145,00 €
4	Doprava	kpl	1	20,00 €	20,00 €
Výmena kondenzného potrubia					
1	Kondenzné potrubie	bm	12	6,50 €	78,00 €
2	Montáž	kpl	1	120,00 €	110,00 €
CELKOM SPOLU BEZ DPH					850,00 €

Vykonávané práce pri profylaktickej kontrole KJ:

Kontrola a vyčistenie filtrov vnútornej jednotky, kontrola izolácie rozvodov, kontrola a vyčistenie odvodu kondenzu, kontrola kondenzového čerpadla, kontrola ventilátorov na vnútornej a vonkajšej jednotke, kontrola tlaku chladiva, kontrola tesnosti chladiaceho okruhu, čistenie lamiel výmenníka vonkajšej jednotky, posudenie hlučnosti ventilátor kontrola funkčnosti zariadenia, kontrola elektroniky vonkajšej a vnútornej jednotky

m-plan s.r.o.
Dúhová 27
900 29 Nová Dedinka

Váš list značky/zo dňa: Naša značka: Vybavuje: Dátum:
126/13.06.2017 ObjMB009 13.06.2017

Vec čistenie vonkajších a vnútorných klimatizačných jednotiek a výmena kondenzného potrubia

Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame vyčistenie vonkajších a vnútorných klimatizačných jednotiek a výmenu kondenzného potrubia.

1. Vonkajšia klimatizačná jednotka	ks 7	203 €
2. Vnútorná jednotka	ks 6	294 €
3. Mobilná klimatizačná jednotka	ks 5	145 €
4. Doprava	kpl	20 €
5. Kondenzné potrubie	bm 12	78 €
6. Montáž	kpl	110 €
Maximálna cena spolu bez DPH		850 €

Termín dodania služby do 16.6.2017.

S pozdravom



Ing. Vladimír Michálek
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ